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MÅNADSBREV 7, 2012/13 
 
Vänner… Jag kan inte låta bli att ”citera mig själv” från förra året…  

 
Julen kom och Julen gick och det gamla året ligger för nerräkning. Det är alltid en viss 
utmaning att börja på ett nytt och oskrivet blad och våra önskningar och förväntningar 

är som allra störst när vi ligger i startgroparna! Förresten… alla vi (många) som var 
där… visst var Lucia-konserten i Hässleholms Kyrka en minnesvärd händelse och visst 
var den här ”lokala kontraktsprosten ” lite utöver det vanliga, eller hur! 

 
Välkomna till månadsmöte och årets första möte onsdagen den 9 jan 2013 i 
Göingehuset då Jankov Månsson, Växtmästaren Osby, talar och inspirerar om 

trädgårdsrum. 

Efter all jul- och festmat har Jette lovat att duka upp lite lättare mat, nämligen 
Apelsindoftande gryta med potatisgratäng! 

 
Dagen efter vårt månadsmöte, den 10 januari, infaller Internationella 
IW-dagen, så varför inte ge Dig själv eller någon Du tycker om en röd 

ros för att uppmärksamma en dag av vänskap, hjälpsamhet och 
internationell förståelse! 

 
 

Senaste datum för ev utträde ur klubben är 31 mars, men vi räknar med att få 

behålla alla våra kära medlemmar, eller hur! 
 
Lite repetition… I priset för medlemsmöte ingår mat & dryck, kaffe & kaka, dukning, 

efterarbete (service, städ) och ev överskott går tillbaka till klubbens egen aktivitet resp 
hjälpverksamhet. Vin erbjuds till försäljning, vinbiljett löses i kassan i samband med 
mötesbetalning. Biljetten byts sedan mot vinflaska.  

 
Anmälan till nästa klubbmöte vill klubbmästare Karin Rosengren eller vice 
klubbmästare Elisabeth Åberg ha senast söndag den 6 jauari 2013,  kl 20.00 till e-

postadress innerwheel.hlm@gmail.com (gäller Dig som kommunicerar med 
klubbmästarna via e-post) eller ring 0451 – 437 76, 0737 – 35 44 07 till Karin ELLER  
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0451 – 565 75, 070 – 664 80 08 till Elisabeth. Stående anmälan … och aktuell deadline 
gäller! Ta gärna med en trädgårdsintresserad gäst! 
 

Varma IW-hälsningar och välkomna till 2013 års första medlemsmöte! Jag 
vill också ta tillfället i akt att önska alla IW-vänner ett 2013 som överträffar 
allas våra förväntningar! 

 
Ruth 
På uppdrag av styrelsen 

 


